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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72114025L

2. Data e Regjistrimit 14/09/2017
3. Emri i Subjektit DEMOLLARI-KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Nene Tereza, objekt 
godine banimi dhe sherbimi 1-6-7 kate + 1 kat nen tok, me nr 
leje 3469. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksione objektesh te ndryshme (pallate, 
rruge, ura) prodhim dhe tregtim inertesh dhe lende drusore. 
Import-Eksport dhe shitje mallrash te ndryshme, pjese 
kembimi, lende te para, industriale, makineri pajisje, etj.
Bashkim Demollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2017 Deri: 11/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Demollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez   Bulevardi Nene Tereza, objekt nr 2, godine 
banimi dhe sherbimi 1-4-9  kat + 1 kat nentok, sipas lejes se 
ndertimit nr 6261. 
Tirane Kamez   Rruga ”Unaza e Madhe”, Paskuqan ,Bashkia 
Kamez,pallati nr 3 me leje ndertimi Nr 6947 
Tirane Kamez   Rruga “Bulevardi Nene Tereza”, Bashkia 
Kamez, objekti me leje ndertimi nr. 8062. 
Tirane Kamez   Rruga “Bulevardi Nene Tereza”, Bashkia 
Kamez,pallati nr 4 me leje ndertimi Nr 7622. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEMOLLARI-KONSTRUKSION
E-Mail: studioamiana@yahoo.com  
Telefon: 0682010548  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-461507-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123076-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.03.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioamiana@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Bathore, rruga e Arbrit, ndertesa ''Doda'', kati 2, nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Moxart, objekt privat, ndertesa nr 9.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B92B6C-44D4-4BE8-B866-26454747CBA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E20317-7E6A-4482-BBFD-F8FA33E17322


3

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134041-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Njesia Administrative Berxull, Rruga Iliria, Objekt Ndertimi Godine Banimi 2 Kate;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268212-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018 demollari.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
shenimet shpjeguese 2018 demollari.pdf
Miratim Bilanci 2018 Demollari.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497983-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitimi i vendimit, datë 30.04.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDEC8BC-4CED-4F1C-9FDF-24E0CB6C9F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDEC8BC-4CED-4F1C-9FDF-24E0CB6C9F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA43791-0C13-45DB-A03A-8CE7AFEDD392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA277D3-2FB8-4CB4-A277-5DFC2CB7891E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA277D3-2FB8-4CB4-A277-5DFC2CB7891E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA6593F-46D0-452F-BE18-BCCD0B36CCF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EBA651-85B8-4FB1-836D-F01605231B07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAF6FB2-F66C-449B-AEBE-8E2B29185237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9016799B-E482-474E-AB6F-AA8E1DF588B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9016799B-E482-474E-AB6F-AA8E1DF588B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35DE566-96E4-429F-9247-8C72FBFB3DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF9D0A3-E03F-4032-AC69-314647243954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB07E74-1797-4006-B71C-DF70060D0628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB26266-D8C2-4C4B-AE5F-B49976BD9E95
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Plazh, Lagjja Nr. 13, Rruga Agaveve, Zona Kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545385-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2019 D.konstruksion.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Miratim bilanci 2019 Demollari konstruksion.pdf
Miratim bilanci 2019 Demollari konstruksion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574871-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.08.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Banese individuale 1 kat me 1 kat nentoke dhe 2 kat me 1 kat nentoke, 
ne pasurine nr. 182/7, vol.9, fq.217, zk.3878, ne adresen Rruga "Gryka", Njesia 
strukturore ZH/49, Njesia Administrative Zall Herr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745028-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D83CBC-FE36-4603-90B0-81CDFC909BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF943A6-7647-416D-B00E-8943BC051A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF943A6-7647-416D-B00E-8943BC051A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0C7283-C0AD-4B8B-AF22-3D027FC53F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406E2261-B67E-4E07-8F3E-A9B5F750AA13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66193C92-229D-42EA-AF88-C69E7389FA6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C20400-9400-464C-AB78-FED181C857B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1B1E76-A0B6-4798-93AF-88D43BE0F2FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1B1E76-A0B6-4798-93AF-88D43BE0F2FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114F367-D545-4FB8-AF79-7B74643A3B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465A0537-C9D9-46D7-A7F4-FEB0A34E82D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314747E9-6F6E-4294-B551-949585E5B6CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DE03FD-E46E-42CD-AB91-EF9E885838F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DE03FD-E46E-42CD-AB91-EF9E885838F0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Miratim bilanci 2020 Demollari.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
shenimet 2020 Demollari.pdf

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864638-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2022 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Nene Tereza, objekt godine banimi dhe sherbimi 1-6-7 kate + 1 kat nen 
tok, me nr leje 3469;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Njesia 
Administrative Berxull, Rruga Iliria, Objekt Ndertimi Godine Banimi 2 Kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazh, Lagjja Nr. 13, Rruga Agaveve, Zona Kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886678-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, dt.30.03.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Nene Tereza, objekt godine banimi dhe sherbimi 1-6-7 kate + 1 kat nen 
tok, me nr leje 3469.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Bathore, rruga e Arbrit, ndertesa ''Doda'', kati 2, nr.15;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30DC986-1CA6-4A15-AB87-4D5035679639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F001D3-6AF2-4FE7-8D2D-6E8E273992C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E8D7E-49FF-4233-B738-861A884B1A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E8D7E-49FF-4233-B738-861A884B1A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B13B31-BB7C-4C37-97A1-978240AE0F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15D4BF9-19BE-4E55-A04E-8A0058DE552A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15D4BF9-19BE-4E55-A04E-8A0058DE552A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6252F51F-B71E-43DE-A4CC-E230DD3C638A


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940629-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2021 Demollari construksion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Miratim bilanci 2021 Demollari Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984193-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.08.2022 per riemerimin e 
Bashkim Demollari si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Demollari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/09/2022")            u be              ("11/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112573-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.05.2023 për përcaktimin e 
kohëzgjatjes së shoqërisë me afat të pacaktuar.
Data deri ishte            "12/09/2022"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145240-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479968C1-C466-4B84-8C26-C18E11F6817E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34F4426-8399-48E7-AD19-E256DB24C99C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34F4426-8399-48E7-AD19-E256DB24C99C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E9EC8-CB76-41C5-A393-CA6C20E3483F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7705223B-FE61-46CA-98E9-C6859DF93C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7705223B-FE61-46CA-98E9-C6859DF93C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485030BF-9299-47E2-AF6E-6B11F2435D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA026CB7-96B0-4C4D-B717-70DEDCC8705D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6A375D-C98B-41BE-8FC7-DF30FBE4B459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFE5622-9DF5-404D-B4E4-419FCCA54A96
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Lista e Dokumenteve:
Miratim bilanci 2022 Demollari.pdf
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
Autorizim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298112-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 07.06.2024, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Bulevardi 
Nene Tereza, objekt nr 2, godine banimi dhe sherbimi 1-4-9  kat + 1 kat nentok, sipas 
lejes se ndertimit nr 6261.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Banese individuale 1 kat me 1 kat nentoke dhe 2 kat me 1 kat nentoke, ne pasurine nr. 
182/7, vol.9, fq.217, zk.3878, ne adresen Rruga "Gryka", Njesia strukturore ZH/49, Njesia 
Administrative Zall Herr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Nene Tereza, objekt godine banimi dhe sherbimi 1-6-7 kate + 1 kat nen tok, me 
nr leje 3469;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312983-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIMDEMOLLARI.pdf
ShenimetShpjegueseDemollari.pdf
MiratimBilanciDEMOLLARIKONSTRUKSION.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C6E7A0-9BA6-43A5-B39E-DA924A673D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEC4A7A-CBB5-4528-AC6C-D0D26776B080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F18F54-D446-47A6-BF63-330A5AA8DD50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4670544-6E6E-40E8-98B0-08E86556B693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4670544-6E6E-40E8-98B0-08E86556B693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D64E7F-ADDE-4938-ABC1-9BAB63925669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA51600-4ED8-4B4C-8284-C89DC666FF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E56BC00-488C-4698-B2EC-137C058B9C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667FE92-095C-4EA4-995A-EFDE888FA584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C34723-81A8-4CFA-B1FD-59C88876713C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D6CD53-62AC-4EF6-89B5-91A3AA6A55A3
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29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439528-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.04.2025 ku 
është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
”Unaza e Madhe”, Paskuqan ,Bashkia Kamez,pallati nr 3 me leje ndertimi Nr 6947;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
“Bulevardi Nene Tereza”, Bashkia Kamez,pallati nr 4 me leje ndertimi Nr 7622.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494459-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimDemollari.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMODEL.xlsx
RaportecurieDemollari.pdf
MiratimbilanciDemollari.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimetShpjegueseDemollari.pdf

17/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554663-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
“Bulevardi Nene Tereza”, Bashkia Kamez, objekti me leje ndertimi nr. 8062.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4792676C-AA8D-4C3A-A3A6-D26BF6DAE1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42553C5-E2B0-4146-BD3A-0E5D538B2267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76595FD2-0931-4300-B934-F237D33F8E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4261F85B-F19E-4FA5-8B0F-DCA3D661753F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB12ECAE-EC67-4D4B-971C-4911FC470F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DE32A3-907C-4BDA-BD43-A95778CF1C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968642DF-B82F-4E0D-8AD9-24D8BE87B79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE6EF6B-FFCE-4CC8-A0D6-8AB639CCAD2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D246778-9C9B-4554-9469-CD32DAB215ED
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Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2119219-5827-40DB-856E-FA6176CBC256

